
 

 

 

Uchwała Nr XIII/100/2007 

Rady Miejskiej w Tczewie  

z dnia 25 października 2007r 

 
 

w sprawie : wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązań finansowych na świadczenie        

                    usług w zakresie  utrzymania miejskich terenów zieleni w latach 2008-2010 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym                     

(Dz. U. z  2001 r. nr 142. poz. 1591; z 2002 r. nr 23, poz. 220; nr 62, poz. 558; nr 113, poz. 

984; nr 214, poz. 1806 z 2005 r. nr 172, poz. 1441, z 2006 r. nr 17, poz. 128; nr 181, poz.1337 i 

z 2007 r. nr 48, poz. 327), Rada Miejska w Tczewie, po zasięgnięciu opinii Komisji 

Finansowo-Budżetowej i Komisji Polityki Gospodarczej  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego w wysokości 4 418 500 zł 

(słownie złotych: cztery miliony czterysta osiemnaście tysięcy pięćset) na świadczenie usług w 

zakresie utrzymania miejskich terenów zieleni. 

 

§ 2 

 

1. Zobowiązanie określone w § 1  będzie  finansowane z budżetu miasta w latach 2008-2010. 

2. Ustala się, że  wydatki na cel określony w § 1 ujęte będą w projekcie budżetu miasta                       

w następujący sposób: 

1) w roku 2008 w wysokości    - 1 400 000 zł  

2) w roku 2009 w wysokości    - 1 470 000 zł 

3) w roku 2010 w wysokości    - 1 548 500 zł  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta . 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

         

  

          

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE     

 

 
W związku z kończącą się w 2007 r. umową ze spółką „Zieleń Miejska” Sp. z o.o. na 

świadczenie usług w zakresie utrzymania miejskich terenów zieleni w okresie od 1 maja                    

do 31 grudnia 2007 r. zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych niezbędne będzie 

przeprowadzenie przetargu i zawarcie umowy na okres kolejnych trzech lat. Wobec 

powyższego zachodzi konieczność zabezpieczenia finansowego na ten cel. 

Do ustalenia kwoty na 2008 r. przyjęto wartość świadczonej usługi w 2007 r., przeliczoną na 

cały rok kalendarzowy i powiększoną o wskaźnik ok. 15%, obejmujący planowaną inflację                      

i rzeczywisty wzrost cen materiałów i usług. Wartość usług w całym okresie 2008-2010 r. 

obliczono przy uwzględnieniu corocznego wzrostu ceny bazowej na 2008 r. o 5 % w każdym 

kolejnym roku. Zakresem świadczonych usług zostały objęte dotychczas utrzymywane tereny 

zieleni oraz urządzone w latach 2006-07. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


